
 

PS130003017 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2013 
6. volební období 

 

POZVÁNKA 
na 51. schůzi 

rozpočtového výboru, 

která se koná ve čtvrtek 

dne 6. června 2013  

 

- v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, Praha 1, místnost  č.111/Sněmovna  

 

NÁVRH  PROGRAMU: 
čtvrtek 6. června 2013  

8:30 hod.  
1. Vládní návrh zákona o změně daňových zákonů v souvislosti s rekodifikací soukromého práva a 

o změně některých zákonů  (sněmovní tisk 1004) - pokračování 

   

Rekapitulace: zpravodaj posl. P. Drobil 

Přizváni: MF  

9:00 hod. 
 2. Vládní návrh zákona o dani z nabytí nemovitých věcí  (sněmovní tisk 1003) - pokračování 

   

Rekapitulace: zpravodaj posl. R. Jirout 

Přizváni: MF 

9:30 hod. 
3. Návrh poslanců Jana Bureše, Pavla Staňka, Jiřího Pospíšila a Františka Laudáta na vydání 

zákona, kterým se mění zákon České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 

pozdějších předpisů  (tisk 951) - pokračování 

   

Rekapitulace: zpravodaj posl. P. Bém 

Přizváni: MF 

10:00 hod. 
4. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2012 – celek (sněmovní tisk 1010) 

 
 

Uvede: zástupce MF 

Zpravodaj posl. P. Suchánek 



 2 

 

10:30 hod. 
5. Jednání k Státnímu závěrečnému účtu za rok 2012 podle tisku č.1010 se zpravodaji výborů 

a příprava návrhu usnesení pro Poslaneckou sněmovnu 

 
 

Zpravodaj: posl. P. Suchánek 

Přizvaní: zástupci MF  

 

11:00 hod. 
6. Návrh základních údajů rozpočtu samostatných kapitol na rok 2014 (předkládá se podle 

zákona č. 218/2000 Sb., v platném znění) 

Kapitoly: 301 – Kancelář prezidenta republiky 

                                                            Uvede: zástupce předkladatele 

                                                            Zpravodaj: posl. R. Jirout 

                 302 – Poslanecká sněmovna Parlamentu 

                                                            Uvede: zástupce předkladatele 

                                                            Zpravodaj: posl. P. Drobil 

                 303 – Senát Parlamentu 

                                                            Uvede: zástupce předkladatele 

                                                            Zpravodaj: posl. V. Votava 

                309 – Kancelář veřejného ochránce práv 

                                                            Uvede: zástupce předkladatele 

                                                            Zpravodaj: posl  L. Šincl 

                358 – Ústavní soud 

                                                            Uvede: zástupce předkladatele 

                                                            Zpravodaj:  P. Bém 

                381 – Nejvyšší kontrolní úřad 

                                                            Uvede: zástupce předkladatele 

                                                            Zpravodaj: J. Schejbalová 

12:30 hod. 
7. Informace o pokladním plnění státního rozpočtu České republiky za 1. čtvrtletí 2013  

 
 

Uvede: zástupce MF 

Zpravodaj posl. P. Suchánek 

13:00 hod. 
8. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích 

a samostatných likvidátorech pojistných událostí a o změně živnostenského zákona (zákon 

o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí), ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony (sněmovní tisk 853) – pokračování 

   

Rekapitulace: zpravodaj posl. V. Vilímec 

Přizváni: MF 

 



 3 

 

13:30 hod. 
9. 

9.1 

 

 

 

 

10. 

11. 

12. 

13. 

Zprávy 

Zpráva České národní banky o inflaci /II (Zpráva o měnovém vývoji za 1. čtvrtletí 2013) 

 

Uvede: zástupce ČNB 

Zpravodaj posl. R. Jirout 

 

Rozpočtová opatření 

Informace o činnosti podvýborů 

Sdělení předsedy, různé 

Návrh termínu a pořadu další schůze výboru 

 

 

V Praze dne 29. května 2013 Ing. Pavel  S u c h á n e k  v.r. 

předseda výboru 

 

 

 

 

 

 

 

 


